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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞI’NA

Aşağıdaki sorularımın Adalet Bakam Yılmaz Tunç tarafından yazılı olarak

cevaplandırılmasmı saygılanmla arz ederim. 2.07.2024

Yüksel Taşkın

İzmir Milletvekili

17.10.2019 tarihinde kabul edilen Ceza Muhakemesi Kanunu ve Bazı Kanunlarda

Değişiklik yapılmasına Dair Kanun ile birlikte Hukuk Mesleklerine Giriş Sınavı'na ilişkin yasal

düzenleme yapılmıştır. Yasaya göre, 2024 yılmdan itibaren hukuk fakültesi mezunlarından

avukat, hâkim, savcı veya noter olmak isteyenlerin Hukuk Mesleklerine Giriş Sınavı'na

girmeleri zorunlu olmuştur. Yurttaşların adalete erişimi için önemli bir kriter olan hukuk

eğitiminin niteliğinin arttırılması amacıyla Hukuk Mesleklerine Giriş Smavı'mn getirilmesi

önemli bir adımdır. Ancak tek başına yeterli değildb. Bu haliyle. Hukuk Mesleklerine Giriş

Smavı’mn amacı niteliği artırmak değil, birikmiş binlerce hukuk fakültesi mezunundan eleme

yapmaktır.

Yükseköğretim Kurulu verilerine göre ülkemizdeki hukuk fakültesi sayısı 92’dir.

Türkiye Barolar Birliği’nin verilerine göre, 2012’de avukat sayısı 78.000 iken; 2023 sonu

itibariyle 88.437’si kadm, 97.312’si erkek olmak üzere toplam 185.749 avukat bulunmaktadır.

Buna göre, 2012’den 2023 sonuna kadar avukat sayısı yüzde 250’den fazla artmıştır. Yanlış

üniversite sistemi sonucunda, avukatlık alanındaki bu yığılma, avukatlık ücretlerinin

düşmesine, avukatların ‘işçi avukat’ statüsünde karın tokluğuna çalışmasına; sebep olmaktadır.

Bu tablo hukuk eğitiminin niteliğini arttırıcı çahşmalann önemini oifayâ koymakfadır.

Öte yandan, niteliksiz üniversitelerin bedelini hukuk öğrencilerine Ödetmenin' de önüne

geçilmelidir. M [■

Bu bağlamda;

Hukuk Mesleklerine Giriş Sınavı 2024 yılında yapılacak mıdır?

Yapılacak ise Temmuz ayı itibariyle neden sınavın detaylarına dair bir kılavuz

yaymlânmamıştır?

1)

Yükseköğretim Kurulu ile birlikte hukuk fakültelerinin akreditasyon

koşullarının (akademisyen niteliği, sayısı, anabilim dallan_„.,yb.) belirlenmesi.

Yükseköğretim Kurulu tarafından bu akreditasyon koşullarını taşımayan fakültelerin

belirli bir zaman periyodu içinde bu özellikleri yerine getirmemeleri halinde kapanması

2)

için herhangi bir girişiminiz var mıdır?



- 't

\'İ>9L,0
i

Prof. Dr. Yüksel Taşkın
İzmir Milletvekili

Avrupa Birliği Uyum Komisyonu Üyesi

Hukuk fakültesi başarı puanı sıralamasının ivedi olarak 50 bine çekilmesi

ve kontenjanların ihtiyaca göre belirlenmesi hususunda herhangi bir girişiminiz var
mıdır?

3)

Hukuk Mesleklerine Giriş Smavı’m kazanamayan öğrencilerimizi

mağdur etmeyecek bir çalışmamz var mıdır? Böyle bir çahşmamn yokluğu, bu niteliksiz

hukuk eğitiminin bedelini hukuk öğrencilerine ödetmek değil midir?

Hukuk Mesleklerine Giriş Sınavı için dershaneler açılmıştır. Hukuk

eğitiminin bu smav vesilesiyle de piyasalaştırılması hukuk eğitiminin niteliğinin

düşmesine sebebiyet veren unsurlardan biri değil midir?

4)

5)


